salutem optimam. Donatus lupi de grano 

coros. VI. et de ordeo. VI. et de vino cognia. 

VIII. In natali et in pascha. et in festivitate 

sancti Laurentii salutem. Alveredus cum 

landone firillo de grano coros. VII. et de 

ordeo VII. et de vino cognia. VIII. In natali et 

in Pascha et in festivitate sancti Laurentii 

salutem. paramus avialdi de ferrata cum 

fasano fratre suo de grano modios. VIII. et 

coros de grano. IIII. et de ordeo similiter et de 

vino carratam. I. et in festivitate sancti 

Laurentii salutem. Marolta paldi de cupuli de 

grano coros. VI. et de ordeo. VI. Filii salvie 

de campo bonitu de grano coros. XX. et in 

festivitate sancti Laurentii reddent tarenos. 

XXXVIIII. Gregorius de iullano cum 

stephano fratre suo de grano modios. IIII. et 

de ordeo. IIII. et in pascha tarenos. III. et in 

natali tarenos. III. et gallinas. II. et de bubus 

tarenos. XII. et de vino carratam. I. 

Raolinus de centora cum fratre suo de 

grano coros. IIII. et de ordeo IIII. Guido 

sancte allanete cum petro rosi fratre suo 

tenent modios terrarum sancti Laurentii VI. et 

reddent medietatem subter et super et in 

festivitate sancti Laurentii auserem. I. et in 

omnium sanctorum tarenos. X. et paria boum. 

XII. et operationes. XXX. Mincius de iollosa 

et iohannes cafarus. et Bernardus frater eius 

de piro tenent modios terrarum sancti 

Laurentii. IIII et reddent de grano modios. 

IIII. et de ordeo. IIII. et vini medietatam. et 

paria de bubus. IIII. Rothbertus de valle cum 

petro russo suo homine de grano coros. VII. et 

de ordeo. VII. et medietatem vindemie. In 

grume habentur modii terrarum. XXX. 

qualecumque semen ibi seminaverint homines 

qui eas tenent. reddent modios. XXX. Si 

autem seminaverint linum reddent 

frumentum. et vini medietatem. cum venerit 

tempus vindemiarum illuc aderit homo noster 

ad custodiendum. et abundanter pascetur ab 

agricolis filii landonis presbiteri de frugnano 

de sedibus mansionis reddent de grano coros. 

VIII moggia di grano e IIII cori di grano e 

similmente di orzo e I carrata di vino, e nella 

festa di san Lorenzo un dono. Marolta paldi 

di cupuli VI cori di grano e VI di orzo. I figli 

di Salvia di campo bonitu XX cori di grano 

e nella festa di san Lorenzo danno XXXVIIII 

tareni. Gregorio di iullano con Stefano suo 

fratello IIII moggia di grano e IIII di orzo e a 

Pasqua III tareni e a Natale III tareni e II 

galline e per i buoi XII tareni e I carrata di 

vino. 

Raolino di centora con suo fratello IIII